I instrumenta.

Secundum instrumentum exemplarium per tabellio
nem aucte ordinarij eandem vi hz
cum originali. p° ponit qd. et solutio. ibi coram.
Materiam huius. c. plene expediuimus. c. alberic. et
aliquid testigi in. c. significauit. de testi. ideo hic
letere transibo. **N**on p° qd ois scriptura faciens
ad instructioez alicuius cae potest exemplari. hz
colligit hic in. instru. qd est vbu gionale qd
hendes oez scripturam faciente ad instructioez
cae ut in. l. i. ff. de si. instru. facit. c. puenit. i. s.
de testi. cogere. et ginaliter fm Inno. et hosti. oia
de quibus non habet sufficiens documentum et time
tur pbadi facultas potest exemplari et publi
cari ne peat pbandi omoditas etiam sint dura
ta testium ut in. d. c. significauit. et c. alberic. dura
xi plene et pleni in. d. c. alberic. facit. l. curent
ff. de testi. et l. in lege acquilia. ff. ad legem acq.
Non zibi vel aliam iusta cam. qd ois cau
sa iusta sufficit ad petendam hanc exemplationem
et publicationem et potest dici iusta ca ois ca per
quam timeat verisimiliter ne pereat pbandi fa
cultas hz pbatur vbu antecedens. ibi ppter vetu
statem iuncta illa dictione vel alia. nam dictio ali
f. cit positionem eiusdem qualitatibus cum precedentibus
ut non in. c. sedes. de xp. et ponit hosti. aliqua
quotidiana ex culpa ultra glo. **N**on enim qd ori
ginalia sunt transferenda ex ea ad locum remotum
et timeat de positione in via vel presumptione ex
hac enim ca poterit peti ut expletetur. vel forte
originalia sunt scripta in papero. de osir. vti.
vel inuti. cum dilecta. vel sunt coia in heredes
vel socios quoq; quilibet egat uno. l. si que sunt
ff. fa. her. et de si. illu. l. fi. nec dicitur hz nega
re fm hosti. etiam otra ipsius sit. ut in. au. d. te
sen. cuius hz negat coll. iij. **E**x hz et ter. infero
qd cessante iusta ca iuste denegat expletatio.
nam posset esse alijs principia cum forte originalia
sunt corrupta et sic vice non poterit aplius de
tegi cum non sit aplius necesse originalia produc
re. ut in. si. ter. colligat. **N**on zibi exemplari. qd
instru als publica prie petunt exemplari non at
publicari cum ex se sunt publica. Exemplum tamen etiam
debet esse publicum als non faceret fidem. ut in. c.
i. s. eo. vni dicit hic Inno. qd prie loquendo
audetica et publica exemplant. priuata vero
et non audetica publicant. qd non. ut habeas
rectum modum loquendi. et dic qd insinuatio prie
differt a predicatione. sit enim quoniam iure disponente
actus gerit et describit in actis publicis coram
iudice. pone exemplum in donatione excedente
trecentos vel quingentos aureos. iuxta. l. sanc
tus. et l. si quis pro redemptione. C. de dona.
et de hac insinuatione vide plene pbar. in. l.
modestus. ff. de sol. **N**on qd hec expletatio qd
sicut coram ordinario iudice seu ipso auditoria

te vel coram delegato ab eo spaliter. et hz ver
bo spaliter inferit fm Jo. an. qd delegatus depu
tatus ad causam non prestat auctoritate huic
explanationi etiam instrumentum faciat ad causa illam. s
opz ut spaliter ad hz deputet qd non. **E**x hz
etiam voluerunt inferre Hoff. Min. et hosti. qd p
gnalez vicarii episcopi hz non poterat expediri qd
est falsus fm Jo. an. et bene quod vicarius episcopi hz
ordinariam ut non in. c. sua. de offi. iudi. et in. c.
plectis. xxv. di. et i. c. li. de offi. vi. li. vi. hz possit
dubitari de offo foraneo qui hz delegata. ut
non. i. cle. ij. de xp. hz tamen eam ad universitate cau
sa ex quo in aliquibus equipat ordinario. ut
non. glo. in. c. cum cam. de appel. hz puto p istum ter
qd sua potestas ad istum casum non extensis fecit
qd dicta in dicto. c. cum cam. **A**n autem opteat or
dinariu hz ad ministracionem hosti. hic qd sic.
et idcirco dicit. s. c. prox. in casum illius. c. hz tu in hz
dic ut ibi dixi. **N**on officium iudicis adiri su
per hac expletione qd ei privilegia vel instru
menta coram eo potesta diligenter inspicere. et
si in nulla pte viciosa reperit mandare p pu
blicam personam exemplari. non ergo sufficit eius sim
plex auctoritas. et hz infero otra practicam
hodiernam nam tabellio qd transcribit attestat qd
ipse diligenter inspexit et nullum vicinum reperit.
et qd est officium iudicis et non tabellionis. ut col
ligit hic in ter. et ideo deberet dicere qd iudex
diligenter inspexit et nullo vicio repto manda
vit sibi ut exemplaret. nec est dannosus immo est ut
le non notari vulnus etiam attestari de suo sensu qd
sibi etiam videbat omnem vicio carere sicut in si
mili dixi p Inno. in c. qm otra de pba. cum
iudex deprehendit testem variare. et hoc non. quod
coit in hz errat ex defectu non ponderandi dilig
enter exemplum. **A**n autem iudex debeat pte
cuius interesse posset facere citari. Inno. qd sic.
tu vide qd lati circa hoc dixi. in d. c. alberic.
Non ibi in nulla sui pte. et. qd vicia insti si
que insunt impeditum hanc publicationem seu in
sinuationem. non enim debet insinuari nisi prius
decernatur caognita super illis artibus. in. c. cum dilig
de osir. vti. dic tamen fm hosti. et Jo. an. qd a vicia
sunt visibilia. ut causa cellature rasurae et filia. et u
pediunt hanc explanationem. qd intellige ut. s. di
xit. l. nisi prius tollat illa suspicio p testes vel
alio modo timo. Aut vicia sunt invisibilia. ut qd
instrumentum fuit defectum ab excusato vel seruo. et si
milia. et non impeditum auctoritate tradicentes et
scriberent otradicatio et reseruarent disputatio
ad aliud temporis in auctoritate de testi. si vero de testi.
significauit. de privilegio. et pte. que iura clare hz
non probant dictum tamquam etiam. nam si in primo
casu fieret statim expletatio non esset postea
remedium ipugnandi cum non sit opere producere
aplusi originalia in quibus dicitur at vicia sunt